
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 2409 del 31/05/2021 - GURI n. 49 del 22/06/2021 - Albo n. 1548 del 22/06/2021, 
con il quale è stata indetta una  selezione  pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per  la copertura  di  n.  1  
posto  di  categoria  D  -  posizione  economica  D1  -  Area  Amministrativa-Gestionale,  da destinare 
al Dipartimento di Architettura - a tempo pieno e indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 1005 del 02/03/2022 -  Albo n. 736 del 02/03/2022, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTO l’art. 8 del sopracitato bando di selezione, che a pagina 9, terzo rigo, così recita: “[…] La prova 
sarà svolta tramite l'utilizzo di strumenti informatici e/o digitali […]”; 

VISTO il verbale n. 1 del 27/04/2022 nel quale la Commissione giudicatrice ha specificato le modalità 
di svolgimento della prova scritta; 

CONSIDERATO l’elevato numero di candidati alla procedura e le difficoltà tecniche e logistiche per 
organizzare l’espletamento della prova nelle modalità indicate dalla Commissione con l'utilizzo di 
strumenti informatici e/o digitali 

 
DECRETA 

 
Il D.D.G. n. 2409 del 31.05.2021, a pagina 9, terzo rigo è così rettificato: 

 “La prova sarà svolta tramite l'utilizzo di supporto cartaceo.” 
 
 
 
Rimangono salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del citato D.D.G. n. 2409 del 31/05/2021 
all’Albo di Ateno n. 1548 del 22/06/2021. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 

 




		2022-05-13T09:23:47+0000
	Antonio Romeo




